
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVII сесія VIII скликання)

ЛЯЩ.  м.Кривий Ріг №

[-Про внесення ЗМ ІН  до рішення 1 
районної у  місті ради від 29. 04.2016 
№ 70 «Про затвердження Положення 
про фінансовий відділ виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

З метою забезпечення належної діяльності органів місцевого самоврядування, 
виконання комплексу правових заходів щодо гарантування безпеки мешканців району, 
пов'язаних із захистом населення від надзвичайних ситуацій воєнного характеру та 
реагування на них, покращення стану благоустрою, керуючись Законами України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29.04.2016 №70 «Про затвердження 
Положення про фінансовий відділ виконкому Тернівської районної у місті ради» такі зміни:

1.1 розділ II «Основні завдання та функції» викласти в новій редакції:

«2.1. На підставі визначеного міською радою складу доходів і видатків складає проект 
районного у місті бюджету, його прогноз та подає на схвалення виконавчому комітету 
районної у місті ради та розгляд й затвердження -  районній у місті раді.

2.2. Забезпечує виконання районного у місті бюджету, унесення змін до нього, 
погодження звіту про його виконання та оприлюднення інформації про районний у місті 
бюджет відповідно до чинного законодавства України.

2.3. Проводять фінансування передбачених районним у місті бюджетом видатків на:
2.3.1 утримання виконавчого комітету районної у місті ради, Територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг);
2.3.2 підтримку громадських організацій осіб з інвалідністю та ветеранів, компенсації 

непрацюючим фізичним особам, які постійно надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування й 
потребують сторонньої допомоги;

2.3.3 заходи програм у галузях соціального захисту, культури, фізичної культури і 
спорту, молоді, сім'ї, жінок та дітей, розвитку місцевого самоврядування, житлово- 
комунального господарства та благоустрою;

2.3.4 придбання, установлення, капітальні та поточні ремонти, реконструкцію, 
утримання об'єктів житлово-комунального господарства та благоустрою, у тому числі 
територій загального користування, що перебувають у межах району;

2.3.5 утримання модульних тимчасових та інших споруд для укриття населення, що 
перебувають на балансовому обліку виконкому районної у місті ради;



2

2.3.6 фінансування робіт з демонтажу самовільно встановлених тимчасових 
(металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території району в 
установленому чинним законодавством України порядку;

2.3.7 фінансування видатків на оплату судового збору при зверненні до суду з 
позовними заявами про визнання особи такою, що втратила право користування житловим 
приміщенням, та виселення особи з житлового приміщення у випадках:

самовільного зайняття житлового приміщення комунальної форми власності;
не проживання особи в житловому приміщенні комунальної форми власності протягом
тривалого часу.
2.4. Проводить фінансування видатків за рахунок:

міжбюджетних трансфертів, визначених рішенням про районний у місті бюджет; 
коштів цільового фонду, утвореного районною у місті радою; 
коштів резервного фонду, утвореного районною у місті радою.

2.5. Координує діяльність учасників бюджетного процесу з питань виконання 
районного у місті бюджету.

2.6. Здійснює контроль та несе відповідальність за дотриманням бюджетними 
установами, закладами, що розташовані на території району й утримуються за рахунок 
коштів міського та районного у місті бюджетів, чинного законодавства щодо використання 
бюджетних коштів за всіма напрямками і видами витрат на кожній стадії бюджетного 
процесу.

2.7. Розглядає і ухвалює рішення про виділення коштів з резервного фонду районного у 
місті бюджету.

2.8. Забезпечує фінансування послуг щодо оформлення та інвентаризації справ на 
нерухоме майно, визнане відумерлою спадщиною.

2.9. Оприлюднює на Єдиному вебпорталі використання публічних коштів відомостей 
про використання публічних коштів у строки, передбачені чинним законодавством України».

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом

Олена МІЩУК


